
ALBO 


COMUNE DI NICOSIA 
v SETTORE 
III SERVIZIO 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 2 b Z- DEL l 1 /10V, 2014 . 

CfC l4C0D142BF 


OGGETTO: fornitura di Carburami c o lio lubrificanti per gli aulomezzi comunali. Liquidazione fatturo n. 250 de l 
6.11.20 14. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

CHE, giusta verbale di gara del 2 111 2120 12. veniva dichiarata aggiudicataria de lla SuCci18la fornitura pcr il periodo 

11112013 - 3J112120n, la Dina Stazione di Serv;zio "San Michele. " di Pizzo Salvatrice. c.da Chiusa San Michele 

Nicosia - con il ribasso percentuale dello 0,50% per singolo litro di carburante fornito alla pompa; 

C HE la G.M . con deliberazione n. 233 del 26/1112012, dichiarata immediatamente esecutiva, ha impegnato le somme 

necessarie nci rispettivi capitoli del bilancio pluriennale 20 I J ; 

CHE con detennina dirige nz.ia le n. 168 de l 30. 12.2013 l'affidamenlo è stato prorogato per l' anno 10 14 agli stess i pa«i e 

condizioni di cui al capitolato d'oneri in essere per l 'anno 2013 contestualmente impegnando la relativa somma alla 

Funzione 4 Servizio 5 <> Intervento 2 Cap. 640/08 del bilancio pluriennale 2014; 

DATO ATTO che la di«a succitata ha regolannente provveduto durante il mese di ottobre 2014 alla fornitura del 

carburante occorrente per il funzionamento degli sCllo labus di proprietà comunale; 

VlSTA la fattura n. 250 del 3 1. IO.2014 .dell'importo di € 1.560,26 IVA compresa assunta a l prot. generale dell' Ente in 

darn 6. 1 1.2014 al n . 26465, corredata di buoni di ordinazione relativi alla fornitura di carburante per il funzionamento 

degli scuolabuS in dotazione al 5"settore 3° Servizio P.I. effettuata nel mese di ottobre 2014 ; 

VISTI i buoni di ordinazione relativi al mese di ottobre 2014 rilasciata dalla Ditta Stazione di Servizio "San Michele" 

di Pizzo Salvatrice C.da Ch(usa San Michele Nicosia afferenti gli automezzi in dotazione a l sevizio scolastico; 

ACCERTATO, a seguito di verifica d'ufficio la regolarità conrribuliva de lla ditta suddetta ne i confronti degli Istituti 

previdenziali ed assicurativi di cui al documenlO che si allega alla presente per fonname pane integrante; 

DATO ATfO che sulla predena determinazione il sonoscrino esprim e parere in ordine alla regolarità ed alla 

correttezza dell 'azione amministrativa ai sensi de ll'alt. 147 bis J comma D. leg.vo 26712000; 

RITENUTO dover disporre quindi in ordine al la relativa liquidazione dell 'importo compless ivo di € 1.560,26, 


DETERMINA 
PER JL PREM ESSO 

01 LIQUIDARE alla Ditta Stazione di Servizio "San Miche le" di Pizzo Salvatrice c.da Chiusa San Michele Nicosia 
- partita IVA omissis - a saldo di ogni suo avere per la fornitura del carburante occorrente durante il mese di ottobre 
20 14 per il funz.ionamento degli scuolabus di proprietà comunale, la complessiva somma di € 1.560,26 l VA compresa 
e ribasso applicalO, giusta fattura n . 250 de l 3 1.10.20 14. mediame bonifico bancario cio BANCA UNICREDIT 
Agenzia di Nicosia - codice lBAN omissi5- CIG Z4COD142BF. 
DI DARE MANDATO all'Ufficio di Ragioneria di riponare obbligatoriamente nel bonifico bancario il codice 
identificativo di gara (CIC) sopraspecificato. 
DI IMPUTARE la complessiva somma di € 1.560,26 -già impegnata g iusta detenninaz ione d irigenziale n. 168 del 
30. 12.2013- a lla Funzione 4 Servizio 5 o Interve nto 2 Cap. 640108 dell ' approvando Bilanc io 20 14. 

che l'Ente trovasi in gestione provv isoria ai sensi dell'art. 163 comma 2 del docreto legislativo 26712000 e che il 

mancato pagamento comporta danno grave e certo per lo stesso. 

DI DARE ATTO: 

DELLA regolarità contributiva della ditta succitata nei contronti degli Istituti Previdenziali e assicurativi; 

CHE il presente provvedimento ba effi cacia immediata e che viene pubblicato on line sul sito de l Comune per la durata 

di gg. 15 ai fmi della generale conoscenza. 

DI ATTESTARE la regolarità e la correnezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'an. 147 bis I comma D.Lgs 26712000. 


IL CAPO SERVIZIO IL DnCENTE 

dr. Michele 1..0 Bianco 
 Dott'S_\Z'tia Ci fatà 


